
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Cvičení z účetnictví II /  Josef Vonka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cvičení z účetnictví II /  Josef Vonka, Ivana Mitáčová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cvičení z účetnictví pro neekonomické obory ČZU /  Marie Landová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cvičení z účetnictví pro neekonomické obory ČZU /  Marie Landová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cvičení z vakuové techniky /  Jaroslav Král (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cvičení z výpočetní techniky a jejího využití (BASIC) /  Bohuslav Slípka, Drahoslava Brožková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: TRADEWYX, VENDRE PLUS SUR LE MARCHÉ DANS DIFFÉRENTS ÉTATS   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: TRADEWYX, MENJUAL LEBIH BANYAK DI PASAR DI BERBAGAI NEGARA BAGIAN   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: TRADEWYX, VENDERE DI PIÙ SUL MERCATO IN DIVERSI STATI   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: TRADEWYX、異なる州のマーケットプレイスでより多く売る   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: TRADEWYX,여러 주의 마켓플레이스에서 더 많이 판매하기   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: TRADEWYX, MEHR AUF DEM MARKTPLATZ IN VERSCHIEDENEN STAATEN VERKAUFEN   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Dornröschen u. a. Märchen / Gebrüder Grimm ; Sprecher Miguel Iven (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Schuß von der Kanzel  C.F. Meyer ; Sprecher Wolfgang Hinze (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Verbrecher aus verlorener Ehre  Friedrich Schiller ; Sprecher Roland Astor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die seltsame Geschichte von Dr. Jekkyl und Mr. Hyde  Robert Louis Stevenson ; Sprecher Felix v. Manteuffel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aus dem bairischen Wald  Adalbert Stifter ; Sprecher Harald Eggebrecht (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Das Gespenst von Canterville  Oscar Wilde ; Sprecherin Verena v. Kerssenbrock (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Čtyřlístek ve službách krále  režie Michal Žabka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doba ledová Mamutí kolekce  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fantastický pan Lišák  režie Wes Anderson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Finanční krize  režie Charles Ferguson (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hvězdy nám nepřály  scénář John Green ; režie Josh Boone (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Já, padouch.  režie Pierre Coffin, Chris Renaud (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Forum : časopis Univerzity Karlovy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Forum urbes medii aevi ... : sborník příspěvků z konference FUMA konané ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Foto, video : advanced  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: FP guide : společný katalog odborných měsíčníků FP-finanční poradce a Bankovnictví = Bankovnictví : komerční bankovnictví, finanční služby, měnová politika  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Friendship : for learners of English  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fronta : nezávislý týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: ČSR: Kraj Jihlava, Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Malé velké zombie : hra o přežití v krutém světě  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Time's up : legendární párty hra : rodina  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tři malá prasátka : deluxe : hlavolamová hra pro předškoláky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Activity : Original Legend  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kup si krávu : rafinovaná hra od nás z vesnice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Portal : nespolečenská hra o sbírání dortů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
